责任公司将蒙A76075（黄色）车辆营运证注
销，营运证号：150106001463，特此声明。

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限
责任公司将蒙AS787挂（黄色）车辆营运证
注销，营运证号：150106001462，特此声明。

郑志芳将律师执业证遗失，执业机构：
内蒙古昭君律师事务所，执业证类别：专职
律师，执业证号：11501199810507379，声明
作废。

本人崔亚楠不慎遗失内蒙古金石蒙荣
房地产开发有限公司 2014年 10月 11日开
具的青城世嘉二期项目收据1张，收据金额
65494元（陆万伍仟肆佰玖拾肆圆整），收据
号0048921。特此声明。

内蒙古蓝天农业开发有限公司（统一
社会信用代码：91150105793624293T）不慎
将企业开户银行许可证、开户银行密码、财
务 章 、法 人 章 丢 失 ，核 准 号 ：
J1910003683801，法定代表人：郝继兰，开户
银行：呼和浩特市商业银行联信支行，账
号：10210120109010641，声明作废。

本 人 王 国 良 ，身 份 证 号 ：
150105198911193015，不慎将呼和浩特恒
大 城 9 号 楼 1013 房 收 据 丢 失（编 号

[...]

满之日起的 30 日内。本会定于 2026 年 4
月 20 日 9 时 30 分在本会仲裁庭不公开开
庭审理本案，请按时参加，逾期将依法缺席
审理并作出裁决（联系人：肖政，联系电话
0471-4614887）。

呼和浩特仲裁委员会
2026年1月13日

■ 提存款受领通知

李英格的配偶、父母、子女：
2025 年 12 月 17 日，依据通辽市中级

人民法院刑事附带民事判决书【（2007）通
刑初字第 53 号】，韩彦刚的姐姐韩莉莉代
韩彦刚已将赔付给李英格的民事赔偿款
（经济损失）人民币壹万贰仟玖佰柒拾陆
元整（￥12976.00）提存至乌兰浩特市兴
安公证处，请你们持本人身份证、李英格
的死亡证明及与李英格、死者的亲属关系
证明材料共同到我处领取提存款。

联系地址：内蒙古自治区兴安盟乌
兰浩特市君御华庭一期 23 号楼 1 单元 3
楼

联系电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2026年1月13日